
Id: CVPNWONDJMPFYZFVSMBGHBBHW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/101/2011
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 30 września 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/6/2009 Rady Miasta Żagań z dnia 22 stycznia 2009r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Żagań. 

Na podstawie art. 13 b ust. 3,4,5 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. 
z 2004 r. Nr 204, poz. 2086, zm. Dz.U. Nr 273, poz. 2703) oraz w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1. Zmienia  się  Uchwałę  Nr  XXXVII/6/2009  Rady  Miasta  Żagań  z dnia  22  stycznia  2009r.  w sprawie: 
w sprawie  ustalenia  strefy  płatnego  parkowania  oraz  ustalenia  wysokości  stawek  i sposobu  pobierania  opłat  za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Żagań w ten sposób, że: 

1) wykreśla się § 4 przedmiotowej uchwały 

2) pkt.  1 rozdziału  II Załącznika  nr  2 do Uchwały  otrzymuje  nowe  następujące  brzmienie:  „ Wysokość  stawek 
opłaty w SPP ustala Rada Miasta” 

3) skreśla się pkt. 2 rozdziału II Załącznika nr 2 do Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka


